Общество с ограниченной ответственностью

«Лесресурс»
ИНН 4426002678  КПП 442601001 ОГРН 1044434561181

Адрес производства: 157170, Костромская область, Солигаличский район,

п. Усадьба Ратьково

Тел./факс: 8(49436) 5-24-28, 5-17-57, 8-906-609-02-02

Сайт: www.soligalich.ru
E-mail: soligalich44@mail.ru

____________________________________________________________________________

Руководителю отдела снабжения

Коммерческое предложение.

Здравствуйте, уважаемые коллеги!

     Компания "Лесресурс" была создана в 2004 году, и на сегодняшний день представляет собой полномасштабный деревообрабатывающий комбинат.
   Основой для бесперебойной работы сегодня и залогом успешной работы в будущем является собственная лесосырьевая база (основное сырьё для производства – хвоя, берёза, осина). Объём аренды составляет 25 000 м3 в год.
    Готовы осуществлять поставку практически любых видов продукции из древесины:

	Наименование
	Цена

	Брус клееный (без зарезки чаш)
	14 000 руб./м3

	Брус клееный профилированный (зарезанный по проекту)
	17 000 руб./м3

	Доска обшивочная

	Европрофиль (хвоя)
	9 000 руб./м3

	Имитация бруса
	9 000 руб./м3

	Доска пола
	9 000 руб./м3

	Доска обшивочная осиновая

	Экстра
	19 000 руб./м3

	0 сорт
	15 000 руб./м3

	Срощенная (0 сорт)
	14 000 руб./м3

	Доска обшивочная берёзовая

	Имитация бруса (срощенная 0 сорт)
	14 000 руб./м3

	Доска половая

	Срощенная 0 сорт
	14 000 руб./м3

	Рейка, брусок, доска калиброванная
	договорная

Доставка продукции до места назначения возможна как нашим автотранспортом, так и самовывозом.
Надеемся на Вашу заинтересованность и возможное взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением, директор ООО «Лесресурс»

Коробцов Дмитрий Михайлович.